
Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)1

finxiEcsivi sii hic a dálnic Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ L8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Obchodní společnost 3G Consulting Enginecrs s.r.o.
se sídlem: Praha 4, Na usedlosti 513/16, PSČ 147 00 
IČ: 25647318 
DIČ: CZ25647318
zapsaná v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57834

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč”), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy. '

V Praze dne 3. 9. 2018

i

$1\ í\
t ‘. f  : ó



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)"

r*-f1J:; , fteonELfirvI s k m j c a  o Alwic Cr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

r  v  r  f  V  __  r  o

PROHLÁŠENI K ZAMEZENI STŘETU ZAJMÚ

Společnost SAFETY PRO s.r.o.,
se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc,
IČO: 285 71 690,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč14), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Olomouci dne 04.09. 2018



Vefejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'

- A -  
• w

AtonCLSTYl SH.WC A DAUHC ČA

r  V  /  _

DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENI K ZAMEZENI STŘETU ZAJMU

Společnost PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1,602 00 Brno 
IČO: 25564901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bruč ,oddíl C,vložka 33954

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na včdomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

VBrně dne 4. 9. 2018



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'

LSTVl 3 IUOC A OALMC Cfl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SHP SKs.r.o.,
sc sídlem: Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika 
IČO: 44938209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu Bratislava I, Slovenská republika, 
oddíl Sro, vložka 90543/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), se tímto

zavazuje, že

vpřípadč, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Bratislavě dne 3. 9.2018



I

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“____________i

n r o a n s T v i  s il n ic  a o a ijiic  Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Mott MacDonald CZ spol. s r.o.,
Sídlo: Národní 984/15 Praha 1 PSČ 110 00,
IČO: 48588733,
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto uchazeč -  člen společnosti dodavatelů - v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby 
vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč”), se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících sc na plnění teto Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na přípravě realizační 
dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele. Uchazeč 
bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

V Praze dne 30. srpna 2018

* rr
. O ťf'



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: í514 Í j P ftcWTtL8TVI * 0Au<,c c"
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“___________________________________________________________________________

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo námčstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč**), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Ostravě dne 7. 9. 2018



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)'

[• š í l f e ) A ED n tlST  VI SILMtC A  OÁLWC Cfl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: SHP TS s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO: 28342771,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč**), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Brně dne 3. 9. 2018



RS stavební dozor - MORAVA 2017
Rámcová smlouva na TDI (2017)

Služba - funkce počet počet dni Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A)_________________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby X 150
asistent správce stavby X 150

Služba - funkce počet počet dni Počet dní Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

specialisté:
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X _________ . ________ _______

A) Celkem CELKEM
i I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista geodet ÚOZI 105 21 2205 X

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 90 10 900 X

Asistent specialista trubní vedeni 40 10 400 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista PKO 20 10 200 X

Asistent specialista pro podzemní stavby 45 8 360 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukci 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produktovody X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X

Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce X X 35 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

CELKEM

I I I
A) Celkem: CELKEM
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM
Celkem (bez D PH ):

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude (i) činnost správce stavby (nikoliv asistenta správce stavby) a týmu TDI - varianta č. 1, 
anebo (ii) činnost asistenta správce stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDI - varianta 2. Odpovědnosti a povinnosti správce 
stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou detailněji 
popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu správce stavby", který 
tvoři přílohu Přílohy A -  varianta 1.
Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu 
služeb (soupisu prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a 
členů týmu správce stavby", který tvoři přílohu Přílohy A -  varianta 2.

V Brně dne 10.10.2018



Zadání typového přikladli
Silnice D14 obchvat Jitkova -  výkon technického dozoru investora

Příloha A všeobecných obchodních podmínek- Rozsah služeb 
l.) Předmět plnění typového příkladu
J e d n á  s t o  n o v o s t a v b u  d á ln i c e  D l  4  v  k a t e g o r i i  D 2 8 /1 2 0  o  c e lk o v é  d é l c e  4 ,5  k m .  S t a v b a  z a h r n u j e  v y b u d o v á n í  d v o u  M U K  s  d é lk o u  

r a m p  9 3 0  m )  a  t o  v  k m  0 ,4  a  k m  4 ,5 .  V  Z U  s e  s t a v b a  n a p o j u j e  n a  d o k o n č e n o u  s t a v b u  D l 4 , s t a v b a  1 4 0 2  M o s t  p ř e s  p o to k  Ž a b á k  n a  K U  

s e  s t a v b a  n a p o j u j e  n a  s o u č a s n é  v e d e n i  s i l n i c e  1 /14 . S t a v b a  z a h r n u j e  1 3 9  s t a v e b n í c h  o b je k tů  z  to h o :

H la v n í  t r a s u  d é lk y  4 ,5  k m ,  k a t e g o r i e  D 2 8 /1 2 0  

P to c l i a  v o z o v e k :  1 2 5  0 0 0  m 2  

1 t u n e l  d é l k y  1 8 5 0  m

3 m o s ty  n a  h l a v n í  t r a s e  ( j e d e n  d é l k y  4 5 0  m ) ,  2  d é lk y  4 5 - 5 5  m )

1 e k o d u k t  d é l k y  5 0  m  

1 n a d j e z d  d é lk y  4 5  m  

0  p r o t i h l u k o v ý c h  s t ě n  d é lk y  2 3 0 0  m  

3 p r o t i h l u k o v é  v á ly  

P ř e lo ž k y  s i l n í c

1. T ř í d y  d é l k y  1 7 0 0  m  

El. t ř í d y  d é l k y  7 0 0  m  

P o l n í  c e s t y  d é l k y  3 0 0  m  

L e s n í  c e s t y  d é lk y  4 7 0 0  m  

1 6  v o d o h o s p o d á ř s k ý c h  o b j e k t ů

15  e l e k t r o  o b j e k t ů ,  z  t o h o  10  o b je k tů  p ř e lo ž e k  2 2 k V ,  j e d n a  p ř e l o ž k a  1 0 0  k V  

C e lk o v ý  o b j e m  z e m n í c h  p r a c í  

-  V ý k o p y  -  1 3 0 0  0 0 0  in 3  

N á s y p y  -  4 5 0 0  0 0 0  m 3

N a v rž e n é  č l e n ě n i  5 0  a  n ře d D o k lá d a n é  s t a v e b n í  n á k la d y  v  Kč b e z  DPH

ra d a  10D 4 5 0  0 0 0  0 0 0

řa d a  2 0 0 6 5 0  0 0 0  0 0 0

řa d a  3 0 0 2 2 2 7  0 0 0 0 0 0

řa d a  4 0 0 365000000
řa d a  5 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0

řa d a  6 0 0 -8 0 0 358 000 000
C e lk e m  b e z  DPH 4  5 0 0 0 0 0 0 0 0

V ý k o n  s t a v e b n íh o  d o z o r u  b u d e  s p o č ív a t  z e jm é n a  v n á s le d u j íc íc h  č in n o s te c h :

* K o n tro lo v a t  t e c h n o lo g ic k é  p o s tu p y  p ro v á d ě n i s ta v b y  ( s o u h rn n ě  -  k o n t ro la  ja k o s t i  a  k v a lity )

•  P ře b ír a t  p ro v e d e n é  p rá c e ,  k te ré  d a lš ím  p o s tu p e m  p rá c i b u d o u  z a k ry ty  -  z e jm é n a  

J  Z á k la d o v é  sp á ry

■f D re n á ž n í  sy s té m  

S  I z o la c e  p ro ti  v o d ě  a  v lh k o s ti  

^  V ý z tu ž  k o n s tru k c i  

/  D a lš i  d le  k o n k ré tn íh o  n á v rh u  ře š e n í

* K o n tro lo v a t  s m ě ro v é  a  v ý š k o v é  u m ís tě n í s ta v b y  a p o ro v n a t je  s p r o je k to v o u  d o k u m e n ta c i  a  u č in i t  p ř ís lu š n á  o p a tř e n í  p ř í  n e so u la d u

* D ů s le d n ě  v y ž a d o v a t  a  k o n tro lo v a l  p ro v á d ě n í p ře d e p s a n ý c h  z k o u še k , z ú č a s tn i t  se  je j i c h  p rů b ě h u  a  p o ř íz e n i z á p is u  o p ro v e d e n é  z k o u š c e

•  D o h líž e t  n a  s p rá v n é  d o k u m e n to v á n i  p rů b ě h u  s ta v b y , k o n tro lo v a t  v e d e n í s ta v e b n íh o  d e n ik u  z h o to v i te le m , p r a v id e ln ě  sv ý m  p o d p is e m  

o d s o u h la s o v a l  v e š k e ré  z á z n a m y  p ro v e d e n é  z h o to v i te le m  n e b o  o rg á n y  o p r á v n ě n ý m i  p ro v á d ě t  z á p is y  d o  s ta v e b n ih o  d e n ik u

•  K o n tro lo v a t  d o d rž e n i  sm lu v n íc h  p o d m ín e k  d a n ý c h  sm lo u v o u  n e  z h o to v e n i  d í la  

■ S le d o v a t  p rů b ě h  v ý s ta v b y  s  h le d is k a  č a s o v é h o  p lá n u

* O d s u u h la s o v a f  p ro v e d e n é  p tá č e ,  k te ré  n e js o u  o b s a ž e n y  v p ro je k to v é  d o k u m e n ta c i ,  j a k o  j s o u  n ap ř, v ic e p r á c e  n e b o  z m ě n y  p ro j. ře šen i, k te ré  

by ty  n a v rž e n y  v  p r ů b ě h u  v ý s ta v b y ,

•  K o n tro lo v a t  u  z h o to v i te le  p ř e d e p s a n é  d o k la d y  (p ro h lá š e n i  o  s h o d ě ,  a te s ty )  o  p o u ž i tý c h  m a te r iá le c h  a  z a b u d o v a n ý c h  v ý ro b c íc h ,  k te ré  j e  n u tn ě  

p ře d lo ž i t  p ři k o la u d a č n ím  ř íz e n i k  p o v o le n í s ta v b y  k u ž ív á n i,

» Z a j i š ť o v a t  z a p ra c o v á n i  z m ě n  d o  P D  p o d le  s k u te č n o s ti

•  K o n tro lo v a t  v ě c n o u  a  s p rá v n o s t  f a k tu ro v a n ý c h  p o lo ž e k  o p ro ti  r o z p o č tu  s ta v b y

* Z ú č a s tn i l  s e  k o n e č n é h o  v y ú č to v á n í

•  Z ú č a s tn i t  s e  n a  z á k la d ě  v ý z v y  z h o to v i te le  p ře jím k y  p ro v e d e n ý c h  s ta v e b n íc h  p ra c í k d e : 

v ' P ro v e d e  k o n t r o lu  p ro v e d e n ý c h  p ra c í a  se s ta v í s e z n a m  z j iš tě n ý c h  v a d  a  n e d o d ě lk ů

S  Z k o n tro lu je  p ř e d e p s a n é  d o k u m e n ty  p ro  p ře jím k u  

S ta v e b n í  d e n ík

-  P D  se  z a k re s le n ý m i z m ě n a m i d le  s k u te č n é h o  p ro v e d e n i

-  P ro h lá š e n i  o  s h o d ě  z a b u d o v a n ý c h  m a te r iá lů  a  v ý ro b k ů  

D o k la d y  o  p r o v e d e n ý c h  z k o u š k á c h  a  rev iz i

V y já d ře n í z a in te r e s o v a n ý c h  o rg á n ů  s tá tn í a  v e ře jn é  s p rá v y

* P ro v e d e  z á p is  z  j e d n á n i  o  p ře jim c e  s ta v b y  a p ře d á  je j  sp rá v c i  s ta v b y

•  P o  u p ly n u lí  lh ů ty  p ro  o d s tr a n ě n i  v a d  a  n e d o d ě lk ů  p ro v e d e  k o n tro lu  je j i c h  o d s tr a n ě n í  a s e p íše  o  to m  z á p is  z j e d n á n i .

* D a lš i  s lu ž b y , o  k te rý c h  z h o to v ite l ,  v z h le d e m  k e  s v ý m  o d b o rn ý m  z n a lo s te m ,  v ě d ě t  m ěl n e b o  m o h l  v ě d ě t  v e  sm y slu  M e to d ic k é h o  p o k y n u  

„ V ý k o n  s ta v e b n ih o  d o z o ru  n a  s ta v b á c h  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í"  z e  d n e  2 6  4 . 2 0 0 6  v e  z n ě n í  d o d a tk u  Č. 1.

S o u č á s ti  p ř e d m ě tu  p ln ě n i  ty p o v é h o  p ř ik la d u  j e  i z a jiš tě n i v e š k e ré h o  v y b a v e n i v la s tn íc h  p ra c o v n ík ů  IT  a  sp o jo v a c í  t e c h n ik o u ,  P C , c e n tr á ln í  P C  

s e rv e re m , s ít í ,  m í ř í c ím i  p ř ís t ro j i  a  d o p ra v n ím i p ro s tře d k y . T a to  c e n a  j e  s o u č á s t i  je d n o tk o v ý c h  d e n n íc h  sa z e b .  S o u č á s tí  j e d n o tk o v ý c h  d e n n íc h  

s a z e b  j s o u  ro v n ě ž  v e š k e ré  s o u v ise jíc !  n á k la d y  sp o je n é  S p o j iš tě n ím  k o n z u l ta n ta  a  S Č in n o sti p ra c o v n ík ů  ( je d n á  s e  z e jm é n a  o u b y to v á n í, k a n c e lá ře ,  

s tra v n é ,  c e s to v n é ,  a u to m o b i l  a p o d ,) .

2 , )  Specifikace prací -  viz příloha excel „ Soupis prací11, část (i) Soupis prací vztahující se k typovému 
přikladu

DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ TYPOVÉHO PŘÍKLADU ODPOVÍDAJÍ VZORU RÁMCOVÉ DOHODY, 
která ie součástí ZADÁVACÍ DOKUMENTACE



RS stavební dozor - MORAVA 2017

RÁMCOVÁ DOHODA NA VÝKON STAVEBNÍHO DOZORU PRO ZAKÁZKY VĚTŠÍHO 
ROZSAHU STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

Služba - funkce počet počet dní Počet dní
Počet
týdnů

Týdenní Cena

A) m ěsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavby X 144

Služba - funkce počet počet dní Počet dní
Počet
týdnů

Denní Cena

m ěsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým  asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

s p e c ia lis té ;
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

A) Tým  asistenta správce stavby -  celkem CELKEM

I i i
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 35 21 735 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista geodet ÚOZI 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedení 35 10 350 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista PKO 10 10 100 X

Asistent specialista pro podzemní stavby 35 8 280 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 21 21 441 X

B) Technická dozorčí správa - celkem : CELKEM “ * * --- 1
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokum entaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X 8 000
Expert - pozemní komunikace X X 25 X 8 000
Expert -  produktovody X X 15 X 8 000
Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X 8 000
Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce X X 25 X 8 000

C) Experti posuzující projektovou dokum entaci - 
celkem :

CELKEM

I I I
A) Celkem CELKEM
B) Technická dozorčí správa - celkem : CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokum entace - celkem : CELKEM
Celkem  (bez D P H ):

V  Brně dne 10.10.2018



Konzultant č. 3: SUDOP GROUP, RS TDI (2017)

zastoupeným na základě plné moci Společníkem, Správcem společností
Dopravoprojekt Brno a.s,
se sídlem; Kounicova 271/13, 602 00 Brno
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČ: 463 47 488, DIČ: CZ46347488
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
(vedoucí společník společnosti „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)")

DOPRAVOPROJEKT, a.s.,
se sídlem: Kominárská 2, 4, 83203 Bratislava, SR
zastoupená:

IČ: 31 322 000, DIČ: 2020524770
zapsaná do obchodního rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 378/B 
(společník společnosti „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“)

VPÚ DECO PRAHA a.s.,
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha, ČR
zastoupená:

IČ: 601 93 280, DIČ: CZ60I93280
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
(společník společnosti „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“)

SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem Olšanská 2643/la, 130 80 Praha, ČR 
zastoupená;

IČ: 257 93 349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
(společník společnosti „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“)

GeoTec - GS a.s.,
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha, ČR 
zastoupená:

IČ: 251 03 431, DIČ; CZ25103431
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
(společník společnosti „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI {2017)“ ■J

r  ŘÉtHTELSTVSSILme. A  o A l h ic  í í l

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na TDI (2017)
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při 
zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3, vydané zadavatelem v 
souladu s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž pouze dodatečné informace č. 2 
mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10. dílu 2 části 1 zadávací 
dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková
nabídková cena 

služeb bez DPH v DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč
Kč

Rámcová fal <b) (e) = (a) + (b)
smlouva na 
TDI (2017) 196 617 500,- 41 289 675,- 237 907175,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny isou 
závazné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poptávané na základě 
Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouvy - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb všech konzultantů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 

stavby pozemních komunikací
(g) Nabídka



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“____________

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OAlíllC Cfl1

(h) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní
podmínky staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, 
Všeobecné obchodní podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, 
dokumentace pro stavební povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace 
stavby (tyto dokumenty budou konzultantovi poskytnuty nej později 
před zahájením jeho činnosti).

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro 
jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou 
ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

V Brně dne 12. 10. 2018

-  r -



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“____________

- AEDfTĚLSTVl SiUtfC i OÍLNiG ta

1 '

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na TDI (2017)

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na 
služby vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem 
jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři 
č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, 
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na 
plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - výkon pozic:

a. asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi, 
h. asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků),
c. asistent specialista geotechnika,
d. asistent specialista trubní vedeni\
e. pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti,
/  asistent specialista pro podzemní stavby,

a to v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu 
MD ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném 
MD-OPK pod č. j. 254/06-120-RS/2 dne 26,4.2006, s účinností od 1.5.2006 v platném 
znění, zejména ve znění Dodatku č. 1 schváleném MD-OSI pod č.j. 999/09-910-IPK/l 
dne 17.12.2009, s účinností od 1.1.2010, změny č. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 
25.6.2014, změny č. 2 č.j. 112/2014-120-TN/I ze dne 5.11.2014 a změny č. 3 č.j, 
85/2016~ 120-TN/l ze dne 8. 3. 2016, a dále v rozsahu technické pomoci uvedené v 
předmětu této veřejné zakázky.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky

- 6 "



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“____________

- ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OÁLNICCR

zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

V Brně dne 12. 10. 2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

■1r' : TJ ňEOITELSTV) SILNIC A DÁLNIC CH

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost SU D O P G RO UP, RS T D I (2017), zastoupená Správcem společností 
D opravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno,
IČO: 463 47 488,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785,

jakožto dodavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na TDI (2017)“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 637611 (dále jen „dodavateli ,

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % (z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem 
v předchozím kalendářním roce, neboť doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok).
N etýká se

Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikačn í údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře
Ecological Consulting a.s.

IČ: 258 73 962
Olomouc - Lazce, Na Střelnici 343/48, 

PSČ 779 00

MORA VIA CONSULT Olomouc a.s.,
IČ: 646 10 357

Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc

V Brně dne 12. 10. 2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TD1 (2017)“

* ttAiJv-C. C"

DÉL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“ zastoupená na základě plné moci Správcem 
společností:
D opravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
IČO: 463 47 488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně* oddíl B, vložka 785,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „.uchazeč”), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v 
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

Obchodrii firma a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny

Předpokládané věcné plnění 
subdodavatele v rámci této veřejné 

zakázky (uvést detaily)

UOZÍ
DD plus v.o.s.

Pekárenská 330/12,602 00 
Brno

7,41
Výkon činnosti úředně oprávněného 
zeměměřiče UOZÍ objednatele

BOZP
MAN1FOLD GROUP s.r.o.,
Mikulášské náměstí 552/17, 

326 00 Plzeň
5,04 Výkon Činnosti koordinátora BOZP

EKGDOZOR
Ecologicaf Consulting a.s.,

Olomouc, Na Střelnicí 
343/48, PSČ 779 00

0,54 Výkon činnosti ekologického dozoru

CELKEM % 12,99 %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu 
služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím  zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

V Brně dne 7. 9. 2017



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

ř )  AEDntLSTVl SILNIC A OALN C CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka:
D opravoprojekt Brno a.s.
Sídlo vedoucího účastníka: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
IČO: 463 47 488 DIČ: CZ46347488
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl B, vložka 785 
Telefon: •

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

N ETÝ K Á SE

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Telefon / Fax

N E T Ý K Á  SE

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) D opravoprojekt Brno a.s.

se sídlem: Kounicova 271/13. 602 00 Brno 
IČ: 463 47 488
zapsaný v obchodním rejstříku vědném Krajským soudem v Brně oddíl B, 
vložka 785

ii) D O PR A V O PR O JE K T , a.s.
se sídlem: Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava. SR 
IČ: 31 322 000
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, 
oddíl: Sa, vložka 378/B

iii) SU D O P PRAH A a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 13080 
IČ: 257 93 349
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 6088

iv) VPÚ D ECO  PR AH A a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
IČ: 601 93 280
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 2368

v) G eoT ec-G S, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 
IČ: 251 03 341
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B 
4524

- Je  -



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku;
SUDOP GROUP, RS TDÍ (2017)

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně 
(„Smlouva")

i) Datum uzavření: 1. 11. 2016
ii) Místo: Brno, Praha, Bratislava 
iií) Příloha-Sm louva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

Společník Podíl
Dopravoprojekt Brno a.s. 34%
DOPRAV0PR0.1 EKT, a.s. 20%
SUDOP PRAHA a.s. 18%
VPÚ DECO PRAHA a.s. 18%
GeoTec-GS, a.s. 10%

V Brně dne 7. 9. 2018



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
podíe § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dopravoprojekt Brno a.s., ÍČO: 463 47 488
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno, ČR
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785, 
jednající:

(dále též „Společník 1“ nebo ,jSprávce“) 
a

DOPRAVOPROJEKT, a.s., IČO: 313 22 000 
se sídlem: Kominérská 2,4, 832 03 Bratislava, SR
zapsaná do obchodního rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa,
vložka 378/B
jednající:

(dále též „Společník 2“)
a

VPÚ DECO PRAHA a.s., IČO: 601 93 280 
se sídlem: Podbabská 1014/20, Í60 00 Praha, ČR
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
jednající;

(dále též „Společník 3“) 
a
SUBOP PRAHA a.s., IČO: 257 93 349 
se sídlem; Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha, ČR
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
jednající:

(Dále Též „Společník 4“) 
a
GeoTec-GS, a,s„ IČO: 251 03 431
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha, ČR
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
jednající:

(dále též „Společník 5“}

(výše uvedené právnické osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci *; jsou-li 
sdruženi více, než dva společníci, budou ti z nich, kteří nejsou Správcem, označováni 
společně jako „Další společníci1*), se touto smlouvou sdružují jako společníci za společným

Stránka 1 z 6



účelem činnosti, jak je  dále stanoveno v této smlouvě o sdružení ve společnosti (dále jen 
„Smlouva"}*

I. Společnost

1. Společnost, která sdružením Společníků podle této smlouvy vzniká („Společnost"), 
nebude mít právní osobnost, a ze společné činnosti budou vůči třetím osobám zavázáni 
společníci společně a nerozdílně.

2. Společníci se rozhodli vyvíjet níže popsanou společnou činnost pod názvem

„STJDOP GROUP, ES TDI (2017)“

3. Správa společných záležitostí společnosti se uskutečňuje v sídle Správce na adrese:

Kounicova 271/13. 602 00 Brno

II. Společný účel a doba trvání Společnosti

4. Účelem Společnosti je

a) zvýšení efektivnosti využití vlastních zdrojů Společníků a dosažení optimálních 
podmínek k plnění níže uvedené Zakázky;

b) podání společné žádostí o účast a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky i 
podání společné nabídky Společníků v zadávacích řízeních na veřejnou zakázku na 
služby

Rámcová smlouva na TM  (2017), ev. č. VVZ 637611

(dále jen „Zakázka"), za jejímž účelem byla založena Společnost dle této Smlouvy, 
jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 145 05, IČO: 659 93 390 (dále jen „Zadávací 
řízení");

c) v případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společníků jako nej vhodnější, 
uzavření Rámcové smlouvy na realizaci Zakázky se zadavatelem (dále jen „Rámcová 
smlouva") a společné poskytnutí plnění, které je předmětem Zakázky;

5. Společnost bude trvat ode dne podpisu této Smlouvy do okamžiku, kdy nastane některá
z níže uvedených skutečností:

a) Zadávací řízení výše specifikované VZ bude zrušeno a to dnem jeho pravomocného 
zrušení;

b) Zadavatel nevyzve Společníky k podání nabídky k Zakázce, jež je účelem této 
smlouvy a to dnem, kdy proti rozhodnutí o vyloučení Společníků z důvodu 
neprokázání kvalifikace již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání 
úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení 
veškerých jistot za nabídku, dojde-li k němu později

c) zadavatel vydá rozhodnutí o přidělení Zakázky svědčící o tom, že příslušná Rámcová 
smlouva nebude uzavřena se Společníky a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí 
již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumání úkonu zadavatele 
k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých jistot za 
nabídku, dojde-li k němu později;

Stránka 2 z 6



d) uzavřená Rámcová smlouva bude později pravomocným rozhodnutím posouzena jako 
neplatná;

e) budou splněny veškeré závazky Společníků vůči zadavateli, které budou vyplývat ze 
společné žádosti o účast a z uzavřené Rámcové smlouvy (tj, včetně splnění všech 
závazků vyplývajících z poskytnutých záruk);

0  ostatních důvodů stanovených v občanském zákoníku.

6. Vypořádání práv a povinností Společníků při zániku Společnosti a další podrobností 
o právech a povinnostech Společníků se řídí obecně platnými právními předpisy 
především vsak zákonem čís. 89/2012 Sb, občanský zákoník v platném znění a budou 
upraveny v samostatném právním jednání, na kterém se Společníci dohodnou (dále jen
„Ujednání") -

7. Společníci, kteří podávají společně žádost o účast jsou a budou vůči zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s výše uvedenou veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, a 
to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky a dále, že správce společnosti je tímto se souhlasem ostatních 
společníků oprávněn jednat za všechny ostatní společníky a přijímat závazky a pokyny 
pro a za každého z ostatních společníků a také, že příjem plateb od zadavatele a jejich 
distribuce mezi společníky společností bude odpovědností Správce společností. Všechny 
změny a dodatky k této smlouvě budou oznámeny Objednateli. Budou uzavřeny 
výhradně písemnou formou v listinné podobě.

8. Všichni společníci jsou a budou také shodně se zněním odstavce 4 smluvně zavázáni po 
celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, 
pokud budou vyzváni k podání nabídky a jejich nabídka bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější.

IÍL Správce
1. Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa 

společnosti"), tedy Správcem, je Společník Dopravoprojekt Brno a.s., 10: 463 47 488. 
Správce jedná ve společných záležitostech za všechny Společníky se třetími osobami 
v souladu $ ustanovením čl. íí odst. 4 a 5 (viz dále odst. 2 a 3 a čl. IV, odst. 2c) a 4-8 
Smlouvy).

2. Správce zejména zastupuje Společnost resp. Společníky vůči zadavateli, a to v ústním i 
písemném styku.

3. Společníci tímto udělují Správci plnou moc k tomu, aby Společníky zastupoval:

a) ve všech věcech týkajících se společné žádosti o účast a společné nabídky včetně 
jejich podpisů a podání zadavateli jakož i v dalších právních jednáních v zadávacím 
řízení před uzavřením Rámcové smlouvy včetně podání námitek proti rozhodnutím 
zadavatele;

b) v případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější, při všech právních jednáních týkajících se uzavření Rámcové smlouvy, 
včetně vlastního podepsání Rámcové smlouvy za Společníky;

c) po uzavření Rámcové smlouvy ke všem právním jednáním souvisejícím splněním 
Rámcové smlouvy, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků k 
Rámcové smlouvě.

Stránka 3 z 6



4. Správce plnou moc od Společníků ve výše uvedeném rozsahu přijímá. Za Správce jednají 
členové jeho statutárního orgánu, jejichž zástupci oprávnění vyplývá z obchodního 
rejstříku, nebo osoba, kterou tito členové zmocněním určí,

5, Správce si vyhrazuje právo odsouhlasit případné subdodavatele ostatních společníků před 
podpisem těchto subdodavatelských smluv. Společníci se zavazují, že předloží návrhy 
subdodavatelských smluv Správci nejméně pět (5) pracovních dnů před jejich podpisem 
obou stran. Porušení této povinnosti je považováno za hrubé porušení této smlouvy, za 
každé takové porušení této povinností sí smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve 
výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), splatnou na účet Správce 
nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě povinné smluvní 
straně.

IV. Práva a povinnosti Společníků

1. Nad rámec zákonem stanovených povinností se každý Společník zavazuje v rámci
společné činnosti postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit dobré jméno dalších
Společníků.

2. O dosažení společného účelu se Společníci přičiňují touto měrou:

a) každý Společník zajistí, aby splnil (ať již sám či prostřednictvím subdodavatele) 
všechny kvalifikační předpoklady, které podle zákona o veřejných zakázkách a podle 
dohody Společníků splnit má, a v termínu předcházejícím rozumně termín pro podání 
společné žádosti o účast nebo společné nabídky doručil všechny doklady o splnění 
kvalifikačních předpokladů Správci;

b) každý Společník zajistí, že pro vypracování společné žádosti o účast a společné 
nabídky poskytne nezbytné informace a součinnost;

c) Správce při splnění součinnosti Společníků zajistí včasné podání společné žádosti o 
účast a/nebo společné nabídky zadavateli, a dále zajistí další komunikaci se 
zadavatelem v průběhu Zadávacího řízení, a po jeho skončení zařídí i uzavření 
Rámcové smlouvy;

d) bude-li se Společníky uzavřena Rámcová smlouva, budou Společníci v rámci 
společné Činnosti provádět projekční a stavební práce v rámci Zakázky tak, že jejich 
podíly na těchto pracích budou odpovídat níže uvedenému rámcovému vymezení:

Společník Podíl
Dopravoprojekt Brno a.s. 34%
DOPRAVOPROJEKT, a.s. 20%
VPŮ DECO PRAHA a.s. 18%
SUDOP PRAHA a.s. 18%
GeoTec-GS, a.s. 10%

3. Podrobné určení:
a) výkonů, dodávek a jiných plnění Společníků ve vztahu k zadavateli;
b) vymezení dílčích plnění poskytovaných jednotlivými Společníky;
c) zásad úhrady nákladů, spojených se společnou činností, vynaložených jednotlivými 

Společníky,
d) pravidel pro rozdělení výnosů a nákladů ze společné činnosti; a
e) podrobných pravidel pro organizaci společné činnosti 
bude upraveno ve Stanovách.

Stránka 4 z é



4. Správce koordinuje, a přejímá od Společníků jimi provedené projekční práce formou 
dílčích zdanitelných plnění a následně jménem všech Společníků dodává formou dílčích 
zdanitelných plnění celkové dílo zadavateli. Správci náleží za tuto činnost odměna ve 
výši 6% ceny bez DPH příslušné části díla skutečně realizované v příslušném měsíci 
dalšún/i Společníkem/y.

5. Správce poskytuje Společníkům služby spočívající ve Správě společnosti. Správci náleží 
za tuto činnost odměna, která je  jíž zahrnuta v podílu Správce dle odst. 2 tohoto článku.

6. Společníci dbají na dodržování ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (ZDPH) která se dotýkají společné činností. 
Správce vede evidenci pro účely DPH z činnosti všech Společníků. Současně každý 
Společník vede evidenci pro účely DPH za společnou činnost odděleně, a to ve vztahu ke 
svému podílu na plnění Zakázky. Správce přiznává daň na výstupu za činnost celé 
Společnosti. Další Společník/Společnící uplatňují daň na výstupu ve vztahu ke Správci, a 
to v rozsahu jejich podílů na plnění Zakázky. Pro uplatňování nároku na odpočet daně 
postupují Společníci v souiadu se ZDPH.

7. K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímám plateb a placení za 
výkony, subdodávky, materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných 
v rámci společné činnosti Správce bude používat svůj běžný účet č. 43-1166980277/0100 
vedený u Komerční banky a.s, („Účet společnosti*')- Správce bude mít postavení majitele 
úctu. Další Společník/Spolednici budou mít právo seznamovat se s údaji o pohybech na 
Účtu společnosti.

8. Jistota za řádné a včasné zhotovení díla a jistota za odstranění záručních vad v záruční 
době budou zadavateli poskytnuty jako bankovní záruka Správce.

9. Každý Společník je povinen být pojištěn v rozsahu a způsobem, jak bude sjednáno v 
Rámcové smlouvě. Společníci předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozdějí 
v termínu stanoveném pro předložení pojistných smluv zadavateli.

10. Informace týkající se provozu závodů Společníků, jejich obchodní činností, odborných 
metod a jiných oblastí, které nejsou veřejně dostupné, a dále informace týkající se 
Zakázky, které nejsou zveřejněny zadavatelem, se považují za důvěrné. Společníci se 
zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupňovat důvěrné informace třetím osobám a proti 
jejich jakémukoli zpřístupnění třetím osobám je přiměřeně chránit.

U. Po dobu účinnosti této Smlouvy není žádný ze Společníků oprávněn uzavřít se 
zadavatelem Či třetí osobou Žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo 
vyloučila nebo omezila možnost kteréhokoliv společníka na získání nebo plnění Zakázky. 
Společníci současně prohlašují, že výše uvedenou smlouvu či dohodu se zadavatelem čí 
třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této Smlouvy.

12, Společníci se dále zavazují, že v rámci Zadávacího řízení nepředloží samostatně anebo ve 
spojení s třetí osobou další či žádost o účast, že nebudou působit jako subdodavatelé 
žádného dalšího uchazeče a že zajistí, aby tak neučinila ani žádná z osob, které jsou ve 
vztahu ke společníkovi ovládanými osobami. Společníci současně prohlašují, že žádná 
další nabídka specifikovaná v tomto odstavci před podpisem této Smlouvy nebyla 
předložena.

V. Závěrečná ustanovení
1. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemné formou dodatků.

Stránka 5 z 6



2, Tato Smlouva je vypracována v šesti (6) stejnopisech s platností originálu každého z 
nich. Každý Společník obdrží jedno vyhotovení, jedno vyhotovení je určeno pro 
Zadavatele k žádosti o účast uvedené v cl. íí odst. 1 písm. c), této Smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední z osob 
zastupujících Společníky,

V Bmč dne 01. 11. 2016

V Bratislavě 01. 11. 2016

V Praze dne 01. 11. 2016

V Praze dne 01. 11.2016

V Praze dne 01. 11.2016

Stránka 6 z 6



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDÍ {2017)"___

t?:c £&
'■í:

i V Ví Slinil A O AU

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounieova 271/13, 602 00 Brno 
ÍČO: 463 47 488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), se tímto

zavazuj e, že

v případě, že sn í m bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Brně dne 7. 9. 2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
„Rámcová smlouva na JDI ( 2 0 1 7 ) “

D ÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: DOPRAVOPROJEKT a.s..
se sídlem: Komínárska 141/2,4, 832 03, PSČ 832 02 Bratislava.městská casť Nové Město, SR,
IČO: 31322000,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu Bratislava í, oddíl Sa, vložka 378/B,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic CR (dále jen „uchazeč"), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrét míro 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Bratislavě, 8. 8. 2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

ŘEDITELSTVÍ S lin íc  A DALIIIC CH

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SUDOP PRAHA a.s..
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80.
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč*'), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 15.08.2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

A rr.n i i s :v i  s . i s  r  *:>ai >.ir cb

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s.. 
se sídleni: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6,
IČ: 60193280.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč44), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 20. 8. 2018

- o -



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

OECHELSIV SILNIC A D-1LNIC Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost GeoTec-GS, a.s.,
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10,
IČO: 25103431,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč”), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 15.8.2018



SUDOP GROUP, RS TDI (2017

R á m c o v á  s m lo u v a  n a  T D I (2 0 1 7 )

Služba - funkce počet počet dni Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Správce stavbv/asistent správce stavbv

správce stavbv X 150
asistent správce stavbv X 150

Služba - funkce počet počet dni Počet dní Počet
týdnů Denní Cena

měsíců v měsíc! celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

specialisté:
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

A) Celkem CELKEM
I I I

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista geodet ŮOZI 105 21 2205 X

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 90 10 900 X

Asistent specialista trubní vedení 40 10 400 X
— nsisiem speuansia v uuuiu eieiuiu ismiu a 90 10 900 X

Asistent specialista PKO 20 10 200 X

Asistent specialista pro podzemní stavby 45 8 360 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
I I I

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X

Expert - pozemní komunikace X X 200 X

Expert -  produktovody X X 80 X

Expert - elektrotechnická zařízeni X X 80 X

Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemni práce X X 35 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

CELKEM

I I I
A) Celkem: CELKEM
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM
Celkem (bez DPH):

Datum: 7. 9. 2018



Zadání typového příkladu
Silnice D l4 obchvat Jitkova -  výkon technického dozoru investora

P říloha A všeob ecn ých  ob ch od n ích  p odm ínek  -  R ozsah  slu žeb  
I.) P řed m ě t p ln ě n i  typovéh o  p ř ik la d u
Jedná se o novostavbu dálnice D14 v kategorii D2B/120 o celkové délce 4.5 km. Stavba zahrnuje vybudování dvou MÚK s délkou 
ramp 930 m) a to v km 0,4 a km 4,5. V ZU se stavba napojuje na dokončenou stavbu D14, stavba 1402 Most přes potok Žabák na KU 
se stavba napojuje na současné vedení silnice 1/14. Stavba zahrnuje 139 stavebních objektů z toho:
Hlavní trasu délky 4,5 km, kategorie D28/120 
Plocha vozovek: 125 000 m2 
1 tunel délky 1850 m
3 mosty na hlavní trase (jeden délky 450 m), 2 délky 45-55 m)
1 ekodukt délky 50 m 
1 nadjezd délky 45 m 
6 protihlukových stěn délky 2300 m 
3 protihlukové vály 
Přeložky silnic
- I. Třídy délky 1700 m
- íí. třídy délky 700 m
- Polní cesty délky 300 m
- Lesní cesty délky 4700 m 
16 vodohospodářských objektů
15 elektro objektů, z toho 10 objektů přeložek 22kV. jedna přeložka 100 kV 
Celkový objem zemních prací
- Výkopy -  1 300 000 m3
- Násypy -  4500 000 m3

Navržené členění 5 0  a předpokládané stavební nákladv v Kč bez DPH

řada 100 450 000 000
řada 200 650 000 000
řada 300 2 227 000 000
řada 400 365 000 000
řada 500 450 000 000
řada 600-800 358 000 000
Celkem bez DPH 4 500 000 000

Výkon stavebního dozoru bude spočívat zcjmcnn v následujících činnostech:
• Kontrolovat technologické postupy provádění stavby (souhrnně -  kontrola jakosti a kvality)
• Přebírat provedené práce, které dalším postupem prací budou zakryty - zejména 
S  Základové spáry
'Z Drenážní systém
'Z Izolace proti vodě a vlhkosti
S  Výztuž konstrukcí
'Z Další dle konkrétního návrhu řešeni

• Kontrolovat směrové a výškové umístění stavby a porovnat je s projektovou dokumentaci a učinit příslušná opatření při nesouladu

• Důsledně vyžadovat a kontrolovat provádění předepsaných zkoušek, zúčastnit se jejich průběhu a pořízení zápisu o provedené zkoušce

• Dohlížet na správné dokumentování průběhu stavby, kontrolovat vedení stavebního deníku zhotovitelem, pravidelně svým podpisem 
odsouhlasovat veškeré záznamy provedené zhotovitelem nebo orgány oprávněnými provádět zápisy do stavebního deníku
• Kontrolovat dodržení smluvních podmínek daných smlouvou ne zhotovení díla
• Sledovat průběh výstavby s hlediska časového plánu
• Odsouhlasovat provedené práce, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci, jako jsou např. vicepráce nebo změny proj. řešení, které 
byly navrženy v průběhu výstavby.
• Kontrolovat u zhotovitele předepsané doklady (prohlášení o shodě, atesty) o použitých materiálech a zabudovaných výrobcích, které je nutné 
předložit při kolaudačním řízení k povolení stavby k užívání.
• Zajišťovat zapracování změn do PD podle skutečnosti
• Kontrolovat věcnou a správnost fakturovaných položek oproti rozpočtu stavby
• Zúčastnit se konečného vyúčtováni
• Zúčastnit se na základě výzvy zhotovitele přejímky provedených stavebních prací kde:
V Provede kontrolu provedených prací a sestaví seznam zjištěných vad a nedodělků
V Zkontroluje předepsané dokumenty pro přej trnku

- Stavební deník
- PD se zakreslenými změnami die skutečného provedeni
- Prohlášení o shodě zabudovaných materiálů a výrobků
- Doklady o provedených zkouškách a revizí
- Vyjádření zainteresovaných orgánů státní a veřejné správy
* Provede zápis z jednání o přejímce stavby a předá jej správci stavby



• Po uplynutí lliůty pro odstranění vad a nedodělků provede kontrolu jejich odstranění a sepíše o tom zápis zjednáni.
• Další služby, o kterých zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vedet měl nebo mohl vědět ve smyslu Metodického pokynu 
„Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací" ze dne 26. 4. 2006 ve znění dodatku č. í.

Součástí předmětu plnění typového příkladu je i zajištění veškerého vybavení vlastních pracovníků i'f a spojovací technikou, PC, centrální PC 
serverem, sítí, měřicími přístroji a dopravními prostředky. Tato cena je součástí jednotkových denních sazeb. Součástí jednotkových denních 
sazeb jsou rovněž veškeré související náklady spojené s pojištěním konzultanta a s ěinností pracovníků ýedná se zejména o ubytování, kanceláře, 
stravné, cestovné, automobil apod,).

2.) Specifikace prací -  viz příloha excel „Soupis prací“, část (i) Soupis prací vztahující se k typovému
přikladu

DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ TYPOVÉHO PŘÍKLADU ODPOVÍDAJÍ VZORU RÁMCOVÉ DOHODY, 
která je součástí ZADÁVACÍ DOKUMENTACE



SUDOP GROUP, RS TDI (2017)

RÁMCOVÁ DOHODA NA VÝKON STAVEBNÍHO DOZORU PRO ZAKÁZKY VĚTŠÍHO 
ROZSAHU STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

Typový příklad
Předpokládaná doba výstavby. 35 měsíců + 1 měsíc 
na dokončení stavby_______________________________

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů

Týdenní Cena

A) měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
správce stavby X 144
asistent správce stavby X 144

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
tvdnů

Denní Cena

měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 36 21 756 X

specia listé:
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů 36 15 540 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 10 21 210 X

koordinátor BOZP 36 21 756 X

A) Tým asistenta správce stavby -  celkem CELKEM

I I I
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 35 21 735 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 10 21 210 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 35 21 735 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 10 21 210 X

Asistent specialista geotechnika 8 21 168 X

Asistent specialista geodet ÚOZI 35 21 735 X

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 35 10 350 X

Asistent specialista trubní vedeni 35 10 350 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 35 10 350 X

Asistent specialista PKO 10 10 100 X

Asistent specialista pro podzemní stavby 35 8 280 X

Asistent specialista ekodozor 8 8 64 X

Právník 35 10 350 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukci 21 21 441 X

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM i

I I I
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci

Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 25 X

Expert - pozemní komunikace X X 25 X

Expert -  produktovody X X 15 X

Expert - elektrotechnická zařízení X X 15 X

Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce X X 25 X

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

CELKEM

I I I
A) Celkem CELKEM
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM
Celkem (bez D P H ):



x  4  ú d u  /  r F O f n c í  /  c n i v r n i ? n  T m  I V O l l / U i r í U l I  0 * x x jx X x  /  v jJ iiv^rTC St /  X X - / J C i “* x  JLI1

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
(vedoucí společník)

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112,627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 46344942, DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
(společník)

SONDEO s.r.o.
se sídlem: Blatného 1885/36, 616 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 028 70 819, DIČ: CZ028 70 819
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 82787 
(společník)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na síužby: 'tfwet.srwsi^cíOii.M.ífiR
„Rámcová smlouva na TDt (2017}"

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na TDí (2017)
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentu a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při 
zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 3, vydané zadavatelem v souladu 
s či. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č, 2 mají charakter 
změny zadávací dokumentace ve smyslu ČI. 10. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková | 
nabídková cena 

služeb bez DPH v 
Kč

DPH Celková nabídková cena včetně DPH v Kč

Rámcová (b) (c) = (a) + (b)
smlouva na
TDI (2017) 197 428 000,- 41 459 880,- 238 887 880,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí cenv isou 
závazné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poptávané na základě 
Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací íhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této Íhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouvy - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb všech konzultantů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací



Zadávací dokumentace veřejné zakázky ns služby;
„Rámcová smlouva na TDI (2017|“

flCCfTCLSÍV l A íM lScCČFt

(g) Nabídka
(h) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní podmínky 

staveb pozemních komunikací (TKP). Zvláštní TKP stavby. Všeobecné obchodní 
podmínky stavby. Zvláštní obchodní podmínky stavby, dokumentace pro stavební 
povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace stavby (tyto dokumenty 
budou konzultantovi poskytnuty nej později před zahájením jeho činnosti).

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
3hutě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Adresa: HBH Projekt spol. s r.o,, Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 

Datum 12. 10. 2018

íí



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)“

' AEÍMTEt.STVi 5SLMIC A DAtfirC Cn

z v l á š t n í  p ř í l o h a  k  n a b í d c e

Název zakázky; Rámcová smlouva na TDI (2017)

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
n ás l e d uj íe ím i pravi d l y;

1) Uznáváme a souhlasíme s tím. že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základe Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři 
ě. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich zamýšleném 
podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené Ihútě před jejich zamýšleným využitím a 
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
subdodavatele na plném veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že 
na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze 
strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - výkon pozic:

a. asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
b. asistent specialista pro pozemní komunikace (včetněpropustků),
c. asistent specialista geotechnika,
d. asistent specialista trubní vedení,
e. pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti,
/  asistent specialista pro podzemní stavby,

a to v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu MD 
ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném MD- 
OPK pod ě. j. 254/06-120-RS/2 dne 26.4.2006, s účinností od 1.5.2006 v platném znění, 
zejména ve znění Dodatku č. 1 schváleném MD-OSI pod ě j. 999/09-93 0-IPK/1 dne 
17.12.2009, s účinností od í. 1.2010, změny ě. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 25.6.2014. 
změny č. 2 č.j. 112/2014-120-TN/l ze dne 5.11.2014 a změny č. 3 č.j. 85/2016-120-TN/í 
ze dne 8. 3. 2016. a dále v rozsahu technické pomoci uvedené v předmětu této veřejné 
zakázky.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 1 
rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam 
subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky 
uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na



f i f t x r e t s i  ví S 'i í« c  *  oáe.n .5; fmZadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDÍ (2017)“

základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v predello zim kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-!i mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve Ihute 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůíě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace,

Datum: 32. 10.2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na sfužby:
„Rámcová smíouva na TD1 (2017)"

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost 
se sídlem:
IČO:
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném oddíl , vložka

jakožto dodavatel veřejné zakázky s názvem ..Rámcová smlouva na TDI (2017)", ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek (dále jen „dodavatel").

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 %

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele

Údaj v % , kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
sub dodávky

eéá.v ■. íyázd  é:.. iýi ic\
ýéřeil
zadané mim nu

bm V  V. ■/: z j& ésfe e ě  by 
k ú z d e -  fKléí ý e ř ý jň á

m i ■žákJ á d ě :' iL inabuy é 

s m íd ů  >:ý::áh ť ážý ii á 
z á q a y á f é íe n t .v  

p ř e d e b o / ím  

k a le n d á ř n ím  roce 
p íV.kudf.-xit* h a . p í n ě a  i 

.žákáVjky  

p ř e s a h  » jty l:V ó k [

[llu d c  .d čm h ižeo j [.-bude d p p b tó n o j jb tid c d o p ln ě n o j

[b.í.tdó dOjýpeOóJ [ lm d é;d o p  lp ě n o ] [b tidedopb íteriríj

[b u d ě  v io jíín é lío j [p ů d o  d tfp ln ó n ó j B M B M M M

O



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TD1 (2017)*'

íu -R trs L5TV! s iL ie c j  d a i m -c  í n

:.r o- ;y-í ■ VvV ■

V Š í;')Č rJ-i.--'/'.-1- ";ř,: ■■]

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

£ Kíďv í£ ,:Jv jHťíC** Ú >j

{.*' ^í;V f-J-ZVii' l.í ;vj »^ÍÍ'dí^í'Ú?Í?írJ

&■. nk  4<ifil ííc ijó ] .;vt̂ č:'díq:'bk'-h::-]

i '/i.-: k?

■fcířďč.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na sfužby:
„Rámcová smiouva na TDI {2017}‘l

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ L4 

ZADÁNÍ ČÁSTÍ SLUŽEB

Společnost HBH Projekt spoL s r.o.,
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
ICO: 44961944, ’
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč**), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v 
níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Služby zadávané Obchodní firma a sídlo 
subdodavateli \ subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny

Předpokládané věcné plněni 
subdodavatele v rámci této veřejné 

zakázky (uvést detaily)

Expert pro mosty a 
inženýrské 
konstrukce

Línk projekt s.r.o., Makovského 
náměstí 3147/2, 616 00 Brno 1 % Expertní činnost - mosty a inženýrské 

konstrukce

Asistent specialista 
geodet ÚOZÍ

GB-geodezie, spo). s r.o. 

Lazaretní 4298/11 a, 615 00 Brno
8% Výkon Činnosti TD1 -  geodet ÚOZI

Koordinátor BOZP
Arrano Group s.r.o,

U Kapličky 288/15, 
779 00 Olomouc

5% Výkon Činnosti TDI -  koordinátor 
BOZP

Asistent specialista 
v oboru elektro 

(silno a slaboproud)

ing. Jiří Bartoň, Okružní 410,280 
~ 02 Kolín -  Kolín V 3% Výkon Činnosti TDI -  elektro (silno a 

slaboproud)

Asistent specialista 
PKO

Přejímky ocelových 
konstrukcí

KONTROL SERVIS s.r.o., 
Maxima Gorkého 364, 

738 01 Frýdek -  Místek
3% Výkon činnosti TDI -  PKO a přejímky 

ocelových konstrukcí

Expert
elektrotechnická

zařízeni

Ing. Pavel Gerych, 

Veveří 2207/112, 

616 00 Brno

I % Expertní činnost -  elektrotechnická 
zařízení

Expert v oboru 
tunelových staveb a 
rozsáhlých zemních 

prací

AMBERG Engineeríng Brno, a.s. 

Ptašinského 10/313, 602 00 Brno
1 % Expertní Činnost -  tunelové stavby

CELKEM % 22%



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)"

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jíní zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovétix^měny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasii odepřít. a to i bez uvedení 
důvodů.

V Brně dne 12. 10.2018

tí n



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na siužby:
,,Rámcová smlouva na TD! (2017)“

If

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: HBH Projekt spol. s r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Kabátníkova 216/5. 602 00 Brno 
IČO: 44961944 DIČ: CZ44961944
Zápis v obchodním reistřiku: Krajský soud v Brně. oddíl C, vložka 3996 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího účastníka, 
který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): ..Netýká se". Vedoucí 
účastník má sídlo v ČR.
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: ..Netýká se41. Vedoucí účastník má sídlo 
v ČR.
Telefon / Fax „Netýká se44.

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112. 627 00 Brno
ii) SONDEO s.r.o.. Blatného 1885/36, 616 00 Brno 

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
HBH / GEOtest / SONDEO - TDI

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázání společně a nerozdílně 
(„Smlouva")

i) Datum uzavření: 17. 10. 2016
i i) Místo: Brno
iíi) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich 
HBH Projekt spol. s r.o 94 % (včetně subdodavatelů, uvedených ve formuláři 1.4) - ostatní 
pozice neuvedené u společnosti GEOtest a.s. a SONDEO s.r.o.
GEOtest a. s.: 5%~ asistent specialista geotechnika 
SONDEO s.r.o,: l % - asistent specialista pro podzemní stavl^

V Brně dne 12. 10.2018



Smlouva o společnosti
{dále též „Smlouva")

uzavřená podle § 2716 až § 2746 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění.

ČI. 1. -  Smluvní strany -  společníci

1.1 HBH Projekt spol. s r, o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 3996
Sídlo: Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00
Zastoupena:
IČ; 449 61 944
DIČ: CZ44961944

1.2 GEOtest, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699
Sídlo: Brno. Šmahova 1244/112, PSČ 627 00
Zastoupena:
IČ: 463 44 942
DIČ: CZ46344942

1.3 SONDEO s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 82787
Sídlo: atného 1885/36, PSČ 616 00
Zastoupena:
IČ: 028 70 819
DIČ: CZ02870819

uzavírají tuto smlouvu o společnosti

Č I 2. -  Předm ět sm louvy

2.1 Výše uvedené smluvní strany (dále jen „společníci'1) se dohodli v této smlouvě o společnosti 
uzavřené dle § 2716 a nás!, zák. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, že:
a) společně podají nabídku v užším řízeni na veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na TDI 

(2017)“ (dále jen „rámcová smlouva") vyhlášeném zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 (dále jen „zadavatel") a

b) uzavře-li s nimi zadavatel rámcovou smlouvu na poskytnutí služeb na základě společné nabídky 
společníků a zadá-íi zadavatel dílčí veřejnou zakázku na základě tzv. minitendru tj. postupem 
upraveným dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízeni na tuto rámcovou smlouvu, v rámci kterého bude jejich nabídka 
vybrána jako nejvhodnější, budou se níže vymezeným způsobem účastnit na plnění těchto 
dílčích veřejných zakázek zadaných v rámci zadávacího řízení pro tuto rámcovou smlouvu, 
a poskytnou případná další plnění požadovaná zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Účelem společnosti je;
získat právo k společné realizaci dílčích veřejných zakázek a za tím účelem podat nabídku 
společné.
účastnit se společně níže uvedeným způsobem na realizaci dílčích veřejných zakázek 
v případě, že zadavatel uzavře rámcovou smlouvu na poskytnuti služeb se společníky.

2.2 Společníci se dohodli na názvu společnosti:

HBH /G E O t e s t / S O N D E O - T D I



2.3 Sídlem společnosti je:
Kabátníkova 216/5, 602 00 Srno.

ČI. 3. -  Z astup ován í společníků, vedoucí spo lečník, rozhod ován í společníků

3.1 Společníky této společnosti bude zastupovat společník HBH Projekt spoi, s r. o. (dále též jen 
„vedoucí společník" nebo také „správce společnosti"). Vedoucí společník je tak oprávněn, 
k veškerým právním jednáním činěným v souvislosti:
- s účastí společnosti v předmětném zadávacím řízení na rámcovou smlouvu a v navazujících tzv. 

minitendrech pro dílčí veřejné zakázky; vedoucí společník je tak zejména oprávněn podepsat 
nabídky jménem všech společníků, jakož i činit veškeré jiné právní jednání spojené s účastí 
společníků v rámci předmětných zadávacích řízeni rámcové smlouvy a dílčích veřejných 
zakázek;

- s realizaci dílčích veřejných zakázek společníky; vedoucí společník je tak zejména samostatně 
oprávněn:
- se zadavatelem jménem všech společníků uzavřít rámcovou smlouvu na poskytnutí služeb, 

jakož i uzavřít navazující prováděcí smlouvy pro plněni díičich veřejných zakázek 
a případné dodatky k těmto smlouvám,

- se subdodavateli jménem všech společníků uzavřít subdodavatelskou smlouvu na 
poskytnutí vybraných síužeb a případné dodatky k této smlouvě.

3.2 Při zastupováni bude vedoucí společník jednat v souladu s oprávněnými zájmy společníků.

3.3 Společníci rozhodují ve všech věcech jednomyslně.

3.4 Vedoucí společník je oprávněn jednat za společníky a dále je oprávněn přijímat závazky a pokyny 
pro a za každého společníka. Tím není dotčena:
- společná a nerozdílná zavázanost společníků dle § 2736 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku a § 51 odst (6) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách:

- z právních vztahů vzniklých v souvislosti s rámcovou smlouvou a dílčích veřejných zakázek 
a účastí v zadávacím řízení pro tyto veřejné zakázky jsou společníci vůči zadavateli a třetím 
osobám zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění rámcové smlouvy a dílčích 
veřejných zakázek i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z rámcové smlouvy a dílčích 
veřejných zakázek.

- ze závazků vyplývajících z rámcové smlouvy a dílčích veřejných zakázek budou společníci, 
v případě, kdy budou vyzváni k podání dílčích nabídek a jejich nabídka bude zadavatelem 
vybrána jako nejvhodnějši, ve vztahu k zadavateli zavázáni společně a nerozdílné, a to po celou 
dobu plnění rámcové smlouvy a dílčích veřejných zakázek í po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z rámcové smlouvy a dílčích veřejných zakázek.

3.5 Vedoucí společník jako správce společnosti je odpovědný za příjem plateb od zadavatele a jejich 
distribuci mezí společníky. Platby od zadavatele budou poukazovány na účet vedoucího společníka 
zřízený u banky. Částku poskytnutou zadavatelem, jež bude určena druhému společníkovi, bude 
vedoucí společník zasílat tomuto společníkovi vždy do 7 dnů po obdržení takových prostředků na 
uvedeném účtu.

ČL 4. ~  Závazky a p ov inno sti spo lečníků

4.1 Náklady na součinnost nutnou ke společné účasti v zadávacím řízení na rámcovou smlouvu i dílčí 
veřejné zakázky nese každý společník ze svého.

4.2 Společníci se dohodli též na těchto dalších povinnostech:
- Vedoucí společník HBH Projekt spol. s r. o. zajistí poskytnutí jistoty vyžadované zadavatelem 

k účasti v zadávacím řízeni; tuto jistotu poskytne formou bankovní záruky, a to v plné výší za 
všechny společníky.



ČI. 5. -  D a lš í u jednání

5.1 Vedoucí společník podepíše a předá zadavateli za společníky nabídku v rámci předmětného 
zadávacího řízení. Společníci v rámci nabídky předloží veškeré doklady požadované zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a Zadávací dokumentací na zadání výše uvedené veřejné 
zakázky.

5.2 Společníci se zavazuji, že budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto 
smlouvou a že se zdrži jakéhokoliv jednání, kterým by byl tento společný zájem ohrožen, zejména 
že nebudou jednat s jinými zájemci nebo uchazeči o případné budoucí účasti na dílčích veřejných 
zakázkách.

5.3 Všechny informace, které si společnici vzájemně poskytnou o sobě a které získají v průběhu 
dohodnuté spolupráce v rámci této společností, nesmějí využít zejména ve fázi přípravy společných 
nabídek ke škodě jiného společníka, zejména nesmí dojít k využiti informací ve prospěch osob, 
které nejsou společníci.

5.4 Každý ze společníků odpovídá druhému společníkovi za škodu a ušlý zisk. způsobené porušením 
smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinnosti anebo způsobených ztrátou 
kvalifikačních předpokladů.

5.5 Společník, který porušením povinností vyplývajících pro něho z této smlouvy nebo ze smlouvy na 
poskytnuti služeb způsobí jinému společníkovi Škodu, je povinen ji bez zbytečného prodlení 
nahradit, a to následujícím způsobem: Každý společník (dále jen „odskodňující strana1) se zavazuje 
druhému společníkovi (dále jen „odškodňovaná stana'1) ve vztahu k jakékoliv částce uhrazené 
odškodňovanou stranou zadavateli vyplývající z odpovědnosti dle smlouvy na poskytnutí služeb, že 
zaplatí odškodňované straně na její písemnou výzvu do 30 dnů částku odpovídající ztrátě nebo 
odpovědnosti vzniklé odškodňované straně v rozsahu, v jakém taková ztráta nebo odpovědnost 
vyplyne zjednání, opomenutí, nedbalosti nebo jiného porušení závazku odškodňující strany ze 
Smlouvy, rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy na dílčí veřejnou zakázku. Toto ustanoveni 
smlouvy se vztahuje i na případnou povinnost plnit smluvní pokuty na základě rámcové smlouvy, 
prováděcích smiuv či plnění poskytnutých na základě bankovních záruk (záručních listin) či jiných 
záruk či pojistných smluv předložených či poskytnutých jedním ze společníků ve společné nabídce 
na rámcovou smlouvu či v průběhu trvání rámcové smlouvy a prováděcích smluv.

5.6 Společnici se zavazují dodatkem této smlouvy o společnosti, uzavřeným po podpisu rámcové 
smlouvy na poskytnutí nabízených služeb se zadavatelem, dohodnout mezi sebou podrobnou 
úpravu společné realizace dílčích veřejných zakázek, financování a rozdělení majetku získaného při 
výkonu společné činnosti,

5.7 Spoiečnící berou na vědomi, že po uzavření smlouvy se zadavatelem, v rámci poskytování plnění 
veřejné zakázky, jsou s ohledem na ustanovení § 147a zák. Č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, povinni poskytnout vedoucímu společníkovi údaje vymezené zejména odstavcem 4. 
citovaného ustanovení. Tyto údaje jsou společníci povinni poskytnout do 50 dnů od splnění 
smlouvy, a v případně smluv přesahujících 1 rok do konce ledna následujícího kalendářního roku.

Čí. 6. -  Etické je d n á n í

6.1 Při plnění práv a povinnosti dle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvu jsou společníci, 
jejich zástupci a zaměstnanci povinni dodržovat všechny právní předpisy v oblasti boje proti korupci 
a legalizaci výnosů z trestné činnosti (praní špinavých peněz).

6.2 Společníci:

a) zaručují a prohlašují, že neučinili, a

b) zavazují se, že neučiní,

přímo nebo nepřímo prostřednictvím jiné fyzické Či právnické osoby jakékoliv nezákonné jednáni, 
včetně nabídky či platby úplatku veřejnému činiteli nebo jakékoliv jiné osobé ve spojeni s jakoukoliv 
záležitosti související s touto smlouvou, rámcovou smlouvou nebo prováděcí smlouvou.



6.3 Každý spoíečnik oznámí okamžitě písemně dalším společníkům všechny skutečnosti týkající se 
žádosti o nezákonnou platbu od jakéhokoliv veřejného činitele či jakékoliv jiné osoby s vlivem.

6.4 Poruši-íi společník jakékoliv ustanovení tohoto článku, má jakýkoliv další společníci právo kdykoliv 
od této smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení, a to s okamžitou účinností,

6.5 Společník, který poruší ustanoveni tohoto článku je povinen odškodnit a i dále poskytovat 
odškodnění dalším společníkům za jakékoliv pohledávky proti ní vzniklé porušením tohoto článku 
nebo v souvislosti s takovým porušením v plném rozsahu přípustném podle rozhodného práva této 
smlouvy.

Či, 7. -  Závěrečná ustanovení

7.1 Společnost dle této smlouvy zaniká (vedie jiných důvodů vymezených zákonem) v případě, že:
bude uzavřena příslušná rámcová smlouva na poskytnutí služeb, jejímž předmětem bude plnění 
veřejné zakázky, s jinou osobou, než se společníky, 
předmětné zadávací řízení bude zrušeno, 
uplyne íhůta účinnosti rámcové smlouvy.

Splněním zaniknou veškerá práva a povinnosti z rámcové smlouvy a prováděcích smluv, jejímž 
předmětem bude plněni dílčích veřejných zakázek, pokud bude uzavřena mezi zadavatelem 
a společníky.

7.2 Spory z této smlouvy bude rozhodovat Rozhodčí soud pří Hospodářské komoře České republiky 
a Agrární komoře České republiky. Místem rozhodčího řízení bude sudiště Brno.

7.3 Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý ze společníků obdrží po jednom. Jedno 
vyhotovení bude předloženo v žádosti a účast a jedno v nabídce podávané v rámci předmětného 
zadávacího řízení.

7.4 Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných dodatků.

V Brně dne: 17. 10. 2016

Za HBH Projekt spol. s r.o. Za GEOtest a.s.

Za SONDEOs#»«fc



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: ...tj" ' U!'!:v
„Rámcová smlouva na TDI (2017}" '

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.,
se sídlem: Kabátníkova 216/5. 602 00 Brno.
IČO: 44963 944,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč*4), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Bmě dne 20. 9. 2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI (2017)"

DÍ L 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost GEOtest, a.s.,
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
IČO: 46344942,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic CR (dále jen „ uchazeč se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Brně dne 3. 9. 2018

A W



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDi (2017}“ __

DÍL 2, ČÁST 4 
FORiMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SONDEO s.r.o.,
se sídlem: Blatného 1885/36, 616 00 Brno,
ÍČ: 02870819,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C. vložka 82787,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Brně dne 3. 9. 2018



HBH / GEOtest / SONDEO - TDI

Rámcová smlouva na TDI (2017)

Zeleně-doplní uchazeč

Služba - funkce počet počet dní Počet dní
Počet
týdnů

Týdenní Cena

A)__________ _________________________________________ měsíců v  m ě s íc i celkem celkem sazba Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby X 150
asistent správce stavby X 150

Služba - funkce počet počet dní Počet dní
Počet
týdnů

Denní Cena

měsíců v  m ě s íc i celkem celkem sazba Kč
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce 150 21 3150 X

specia lis té :
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů 150 15 2250 X

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 X

koordinátor BOZP 150 10 1500 X

A) Celkem CELKEM

I I I
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi 80 21 1680 X

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 150 21 3150 X

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) 80 21 1680 X

Asistent specialista geotechnika 60 21 1260 X

Asistent specialista geodet ÚOZI 105 21 2205 X

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 90 10 900 X

Asistent specialista trubní vedení 40 10 400 X

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 90 10 900 X

Asistent specialista PKO 20 10 200 X

Asistent specialista pro podzemní stavby 45 8 360 X

Asistent specialista ekodozor 20 8 160 X

Právník 60 10 600 X

Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí 20 21 420 X

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM

I I I
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci

Expert -  mosty a inženýrské konstrukce X X 200 X 7 000
Expert - pozemní komunikace X X 200 X 7 000
Expert -  produktovody X X 80 X 7 000
Expert - elektrotechnická zařízení X X 80 X 7 000
Expert -  tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce X X 35 X 7 000

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

CELKEM

I I I
A) Celkem: CELKEM
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM
Icelkem  (bez D P H ):



Předmětem plnění Prováděcích smluv bude (i) činnost správce stavby (nikoliv asistenta správce stavby) a týmu TDI - varianta č. 1, 
anebo (ii) činnost asistenta správce stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDI - varianta 2. Odpovědnosti a povinnosti správce 
stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou detailněji 
popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědnosti správce stavby a členů týmu správce stavby'1, který 
tvoří přílohu Přílohy A -  varianta 1.
Odpovědnosti a povinnosti asistenta správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu 
služeb (soupisu prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a 
členů týmu správce stavby", který tvoří přílohu Přílohy A -  varianta 2,

V Brně dne 12. 10. 2018



Zadáni typového příkladu
Silnice P14 obchvat .litkova -  výkon technického dozoru investora

Příloha A všeobecných obchodních podmínek - Rozsah služeb 
1.) Předmět plnění typového příkladu
J e d n á  s e  o  n o v o s t a v b u  d á ln i c e  D 1 4  v  k a t e g o r i i  D 2 8 / 1 2 0  o  c e l k o v é  d é l c e  4 ,5  k m . S t a v b a  z a h r n u j e  v y b u d o v á n i  d v o u  M Ú K  s  d é lk o u  

r a m p  9 3 0  m )  a  to  v  k m  0 ,4  a  k in  4 .5 .  V  Z U  s e  s t a v b a  n a p o j u j e  n a  d o k o n C e n o u  s t a v b u  D ! 4 ,  s t a v b a  1 4 0 2  M o s t  p ř e s  p o to k  Ž a b á k  n a  K U  

s e  s t a v b a  n a p o ju j e  n a  s o u č a s n é  v e d e n i  s i l n i c e  í / 1 4 .  S t a v b a  z a h r n u j e  1 3 9  s t a v e b n íc h  o b je k tů  z  t o h o :

H la v n i  t r a s u  d é lk y  4 ,5  k m , k a t e g o r i e  D 2 8 /1 2 0  

P lo c h a  v o z o v e k :  1 25  0 0 0  m 2  

l tu n e l  d é l k y  1 8 5 0  m

3 m o s ty  n a  h l a v n í  t r a s e  ( j e d e n  d é l k y  4 5 0  m ) ,  2  d é lk y  4 5 * 5 5  m )

I c k o d u k t  d é lk y  5 0  m  

1 n a d je z d  d é lk y  4 5  m  

6  p r o t ih lu k o v ý c h  s t ě n  d é l k y  2 3 0 0  m  

3 p r o t ih lu k o v é  v á ly  

P ř e lo ž k y  s i ln ic

-  I .  T ř í d y  d é lk y  1 7 0 0  m

- 11, t ř í d y  d é lk y  7 0 0  m

-  P o ln í  c e s ty  d é lk y  3 0 0  m

- L e s n í  c e s ty  d é lk y  4 7 0 0  m  

16  v o d o h o s p o d á ř s k ý c h  o b je k tů

15 c l e k t r o  o b j e k t ů ,  z  t o h o  ( 0  o b j e k t ů  p ř e l o ž e k  2 2 k V ,  j e d n a  p ř e l o ž k a  1 0 0  k V  

C e l k o v ý  o b je m  z e m n íc h  p r a c í  

■ V ý k o p y  -  1 3 0 0  0 0 0  m 3

- N á s y p y  -  4 5 0 0  0 0 0  m 3

N a v rž e n é  č le n ě n í  5 0  a  p ř e d p o k lá d a n é  s t a v e b n í  r á k l a d v  v Kč b e z  DPH

řa d a  1 0 0 4 5 0 0 0 0  0 0 0

řa d a  2 0 0 6 5 0  0 0 0  0 0 0

řa d a  3 0 0 2 2 2 7  0 0 0  0 0 0

řa d a  4 0 0 3 65  0 0 0 0 0 0

řa d a  5 0 0 4 5 0 0 0 0  0 0 0

řa d a  6 0 0 -8 0 0 3 5 8 0 0 0  0 0 0

C e lk e m  b e z  DPH 4  5 0 0 0 0 0  0 0 0

J

V ý k o n  s ta v e b n íh o  d o z o r u  b u d e  s p o č ív a t  z e jm é n a  v  n á s le d u j íc íc h  Č in n o s te c h :

* K o n tro lo v a t te c h n o lo g ic k é  p o s tu p y  p ro v á d ě n í  s ta v b y  { s o u h rn n ě  -  k o n tro la  ja k o s t i  a  k v a lity )

• P ře b íra t  p ro v e d e n é  p rá c e , k te ré  d a lš ím  p o s tu p e m  p ra c í b u d o u  z a k ry ty  • z e jm é n a  

Z  Z á k la d o v é  sp á ry

V  D re n á ž n í  sy s té m

v" Iz o la c e  p ro ti v o d ě  a  v lh k o s ti

Z  V ý z tu ž  k o n s tru k c i

v ' D a lš í  d le  k o n k ré tn íh o  n á v rh u  ře še n i

K o n tro lo v a t s m ě ro v é  a v ý š k o v é  u m ís tě n i s ta v b y  a p o ro v n a t  je  s p ro je k to v o u  d o k u m e n ta c i a  u č in i l  p ř ís lu š n á  o p a tře n í p ři n e s o u la d u  

D ů s le d n ě  v y ž a d o v a t a  k o n tro lo v a t  p ro v á d ě n i p ř e d e p s a n ý c h  z k o u š e k ,  z ú ě o s tn it  s e  je j ic h  p rů b ě h u  a  p o ř íz e n i  z á p is u  o  p ro v e d e n é  z k o u šc e

D o h líž e t  n a  sp rá v n é  d o k u m e n to v á n i  p rů b ě h u  s ta v b y , k o n tro lo v a t  v e d e n i s ta v e b n íh o  d e n ík u  z h o to v i te le m , p r a v id e ln í  s v ý m  p o d p is e m  

o d s o u h la s o v a t  v e šk e ré  z á z n a m y  p ro v e d e n é  z h o to v i te le m  n e b o  o rg á n y  o p rá v n ě n ý m i p ro v á d ě t z á p is y  d o  s ta v e b n íh o  d e n ík u  

K o n tro lo v a l  d o d rž e n i sm lu v n íc h  p o d m ín e k  d a n ý c h  s m lo u v o u  ne z h o to v e n í  d íla  

S le d o v a t p rů b ě h  v ý s ta v b y  s  h le d is k a  č a s o v é h o  p lá n u

O d s o u h la s o v a t  p ro v e d e n é  p rá c e ,  k te ré  n e js o u  o b s a ž e n y  v  p ro je k to v é  d o k u m e n ta c i,  ja k o  j s o u  n a p ř . v ic c p rá c c  n e b o  z m ě n y  p ro j, ře šen i, k te ré  

iy!y n a v rž e n y  v p rů b é h u  v ý s ta v b y

K o n tro lo v a t u  z h o to v i te le  p ř e d e p s a n é  d o k la d y  ( p ro h lá š e n í  o  sh o d ě ,  a te s ty )  o  p o u ž i tý c h  m a te r iá le c h  a  z a b u d o v a n ý c h  v ý ro b c ic h ,  k te ré  j e  n u tn é  

ře d lo ž i t  p ř i  k o la u d a č n ím  ř íz e n í k  p o v o le n í s ta v b y  k  u ž iv á n i.

Z a j iš ť o v a t  z a p ra c o v á n i z m ě n  d o  P D  p o d le  sk u te č n o s t i

K o n tro lo v a t v ě c n o u  a s p rá v n o s t  fa k tu ro v a n ý c h  p o lo ž e k  o p ro t i  r o z p o č tu  s ta v b y

Z ú č a s tn i t  se  k o n e č n é h o  v y ú č to v á n i

Z ú č a s tn i t  s e  n a  z á k la d ě  v ý z v y  z h o to v i te le  p ře jim k y  p ro v e d e n ý c h  s ta v e b n íc h  p ra c í k de :

Z  P ro v e d e  k o n tro lu  p ro v e d e n ý c h  p ra c í a  s e s ta v í s e z n a m  z j iš tě n ý c h  v a d  a  n e d o d ě lk ů  

Z  Z k o n tro lu je  p ře d e p s a n é  d o k u m e n ty  p ro  p re jím k u  

S ta v e b n í d en ík

P D  s e  z a k re s le n ý m i z m ě n a m i d le  s k u te č n é h o  p ro v e d e n i  

P ro h lá š e n í  o  s h o d ě  z a b u d o v a n ý c h  m a te r iá lů  a  v ý ro b k ů  

D o k la d y  o p ro v e d e n ý c h  z k o u š k á c h  a  re v iz i 

V y já d ře n i z a in te re s o v a n ý c h  o rg á n ů  s tá tn í a  v e ře jn é  sp rá v y  

P ro v e d e  z á p is  z  je d n á n i o  p ř c j ím c c  s ta v b y  a  p ř e d á  je j s p rá v c i  s ta v b y

l*o u p ly n u ti  lh ů ty  p ro  o d s tra n ě n i v a d  a  n e d o d ě lk ů  p ro v e d e  k o n tro lu  je jic h  o d s tra n ě n i a  s e p íše  o  to m  z á p is  z  je d n á n i.

D a lš í  s lu ž b y , o  k te rý c h  z h o to v i te l ,  v z h le d e m  k e  s v ý m  o d b o rn ý m  z n a lo s te m , v ě d ě t m ě l n e b o  m o h l v ě d ě t  v e  sm y s lu  M e lo d ic k é h o  p o k y n u  

.V ý k o n  s ta v e b n íh o  d o z o ru  n a  s ta v b á c h  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í '1 z e  d n e  26 . 4 . 2 0 0 6  v e  z n ě n i d o d a tk u  č. 1.

S o u č á s tí p řc d m č iu  p ln ě n i ty p o v é h o  p ř ik la d u  j e  i z a j iš tě n i  v e š k e ré h o  v y b a v e n i v la s tn íc h  p ra c o v n ík ů  IT  a sp o jo v a c í  t e c h n ik o u .  P C . c e n trá ln í P C  

s e rv e re m , s ít i ,  m ě ř íc ím i p ř is t ro j í  a  d o p ra v n ím i p ro s tře d k y . T a to  c e n a  j e  s o u č á s ti  j e d n o tk o v ý c h  d e n n íc h  sa z e b .  S o u č á s tí  j e d n o tk o v ý c h  d e n n ic h  

>azcb j s o u  ro v n ě ž  v e šk e ré  s o u v ís e jic i  n á k la d y  s p o je n é  s  p o j iš tě n ím  k o n z u l ta n ta  a  s  Č innosti p ra c o v n ík ů  ( je d n á  s e  z e jm é n a  o  u b y to v á n í,  k a n c e lá ře , 

. t ra v n é ,  c e s to v n é ,  a u to m o b il  a pod .} .

2.) Specifikace prací -  viz příloha excel „Soupis prací", Část (i) Soupis prací vztahující se k typovému 
nřikladu

DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ TYPOVÉHO PŘIKLAPL? ODPOVÍDAJÍ VZORU RÁMCOVÉ POHODY, 
která ie součástí ZADÁVACÍ DOKUMENTACE


